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VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE DEL 7 MAGGIO 2025

PLAY OFF UNDER 18 REGIONALE
DATA ORA
7/05/25 18:00

GIRONE A
PRO ROMA CALCIO A R.L.

CAMPO

MAGNITUDO FCCG VITTIGLIO DANILO VIA VERRIO FLACCO 41

(SINTEX 3A ROMA (PRENESTINO)

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE DELL’ 11 MAGGIO 2025

Si anticipano, di sequito, le variazioni al programma gare, per uniformita di orario, ai sensi di quanto riportato sul Comunicato Ufficiale n.
1 del 6 Luglio 2024, punto 7.19,

GIRONE A CAMPO DATA ORA

AURELIA ANTICA AURELIO POMEZIA CALCIO 1957 SBARDELLA ANTONIO (SINTEX) 11/05/25 11:00 17R ROMA (PRIMAVALLE) VIA CARD. D. CAPRANICA 41

GIRONE B CAMPO DATA ORA

ATLETICO PONTINIA CAMPUS EUR 1960 CECCARELLI IVANO (SINTEX 11/05/25 11:30 17R LATINA PIAZZA COL DI LANA SNC

FERENTINO CALCIO ARL TEAM NUOVA FLORIDA 2005 COMUNALE "A" (SINTEX) 11/05/25 11:30 17R FERENTINO VIA FORMA COPERTA

LODIGIANI CALCIO 1972 MONTE SAN BIAGIO LA BORGHESIANA "C" (SINTEX 11/05/25 11:30 17R ROMA (BORGHESIANA) VIA DELLA CAPANNA MURATA 120

ROCCASECCA T.SAN TOMMASO CITTA DI ANAGNI CALCIO BATTISTA LINO (ERBA 11/05/25 11:30 17R ROCCASECCA VIA SCALPELLO SNC

VIS SEZZE REAL CASSINO TASCIOTTI AUGUSTO (ERBA 11/05/25 11:30 17R SEZZE VIA MELOGROSSO SNC
PRIMA CATEGORIA

GIRONE B CAMPO DATA ORA

PRO FIANO A.S.D. POGGIO MOIANO ASDPOL VECCHIO COMUNALE (SINTEX 11/05/25 15:00 15R FIANO ROMANO VIA DELLO SPORT SNC

VALLE DEL SALTO CASPERIA BRUSCIANO (TERRA 11/05/25 15:00 15R FIAMIGNANO (BRUSCIANO) S.P. AMITERMINA

VIRTUS PIONIERI TOR DI QUINTO USD PIONIERI (SINTEX 11/05/25 11:00 15R ROMA (SAN BASILIO) VIA FABRIANO 70

GIRONE C CAMPO DATA ORA

MONTE MARIO ATL ROMA NORD LODIGIANI URBETEVERE "A" (SINTEX 11/05/25 15:00 15R ROMA (LA PISANA) VIA DELLA PISANA 379

GIRONE F CAMPO DATA ORA

CITTA DI POMEZIA PRO CALCIO NETTUNO COMUNALE (SINTEX 11/05/25 15:00 15R POMEZIA (TORVAIANCA) VIA OLANDA 76

LANUVIO CAMPOLEONE F.C. CAMPO DI CARNE MARTUFI EGILBERTO (ERBA 11/05/25 15:00 15R LANUVIO VIA PALMIRO TOGLIATTI 5

PIBE DE ORO VIS S. MARIA DELLE MOLE TORRE ANGELA SINTEX 11/05/25 15:00 15R ROMA (TORRE ANGELA) VIA AMICO ASPERTINI 78

GIRONE G CAMPO DATA ORA

REAL TESTACCIO TOR DE CENCI PICARELLA ROCCO (SINTEX 11/05/25 12:30 15R ROMA (PONTE MARCONTI) VIA MARIO AGENO SNC

GIRONE I CAMPO DATA ORA

HERMES GIULIANO DI ROMA SS FORMIA CALCIO COMUNALE (TERRA 11/05/25 16:30 15R GIULIANO DI ROMA (ARNARO) VIA CAMPO SPORTIVO SNC
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CAMPIONATO PROMOZIONE

Si pubblica, di sequito, il programma gare della 18a giornata di ritorno del campionato di Promozione i cui orari di inizio gare, verranno
uniformati, ai sensi di quanto riportato sul Comunicato Ufficiale n. 1 del 6 Luglio 2024, punto 7.19, a sequito dei risultati che perverranno
nella giornata del 12 Maggio 2025.

GIRONE A GIORNATA 18 RITORNO
1) BORGO PALIDORO JFC CIVITA CASTELLANA 546 LE MURACCIOLE "A" (SINTEX) FIUMICINO (ARANOVA-MURACCIOLE) 18/05/25 11:00
VIA GALTELLI SNC
2) DUEPIGRECOROMA ATLETICO SALARIA VESCOVIO 10 MONTESPACCATO (SINTEX) ROMA (MONTESPACCATO) 18/05/25 17:00
VIA STEFANO VAJ 41
3) INDOMITA POMEZIA A.S.D. LONGARINA TSS 1944 ASD 894 SPORT'S CAMPUS (SINTEX) POMEZIA (SELVA DEI PINI) 18/05/25 11:15
VIA PONTINA KM 31.400
4) NUOVA PESCIA ROMANA 2004 TARQUINIA CALCIO 543 MAREMMINO (ERBA) MONTALTO DI CASTRO (PESCIA ROM 18/05/25 11:00
VIA DELLE RISAIE
5) PALOCCO PESCATORI OSTIA 9999 DA DESIGNARE (XXXX) ):0:0:0:0:0:0:0:0:9:9:9:0.9.9.9.9.9.:9:0:0:¢ 18/05/25 11:00
):0:0.:0.:9.:0:0:9:0:0:0:04
6) PIANOSCARANO 1949 CITTA DI CERVETERI 206 BRUNI OLIVIERO (TERRA) VITERBO (PIANOSCARANO) 18/05/25 11:00
VIA FILIBERTO BOCCACCI 13
7) R. MORANDI A.S.D. OSTIANTICA CALCIO 1926 531 ANCO MARZIO (SINTEX) ROMA (OSTIA) 18/05/25 15:00
VIA GIOVANNI AMENDUNI 15
8) RONCIGLIONE UNITED A R.L. TOLFA CALCIO 621 GINNASI VALERIO (C.LE) SINTEX RONCIGLIONE 18/05/25 11:00
VIA S.GIOVANNI SNC
9) SANTA MARINELLA 1947 ATLETICO CAPRANICA 19 STADIO IVANO FRONTI (SINTEX) SANTA MARINELLA 18/05/25 11:00
VIA DELLE COLONIE 46
10) Riposa......ooviiiii. GRIFONE GIALLOVERDE
GIRONE B GIORNATA 18 RITORNO
1) CANTALICE MONTECELIO 1964 587 COM.LE BIVIO POGGIO BUSTONE (E) CANTALICE (VICENDA DEI FRATI) 18/05/25 11:00
VIA ANTONIO GRAMSCI SNC
2) MONTEROTONDO 1935 VIS SUBIACO 9999 DA DESIGNARE (XXXXXX) );0.0:0.0:9:9:9:0:9:0:0:0:0.9.9.9.9.9.0.0:0:¢ 18/05/25 11:00
AXXXXXXXXKXXX
3) POGGIO MIRTETO CALCIO CASAL BARRIERA 223 VALLE TONDA (SINTEX) POGGIO MIRTETO 18/05/25 11:00
VIA P. TOGLIATTI 26
4) RIANO CALCIO PALOMBARA 256 URBANI NICOLA (SINTEX RIANO 18/05/25 11:00
VIA DEL CAMPO SPORTIVO 6
5) SETTEBAGNI CALCIO SALARIO REAL SAN BASILIO 1960 129 SALARIA SPORT VILLAGE (SINTEX) ROMA (SETTEBAGNI) 18/05/25 11:00
VIA SAN GAGGIO 5
6) SORATTE - CAPENA OLIMPUS ROMA 648 LEPRIGNANO (SINTEX) CAPENA (SAN MARCO) 18/05/25 11:00
VIA PROVINCIALE KM 9.900
7)  URBETEVERE CALCIO GREGORIANA 161 URBETEVERE "A" (SINTEX) ROMA (LA PISANA) 18/05/25 11:00
VIA DELLA PISANA 379
8) VALLE DEL PESCHIERA ATHLETIC SOCCER ACADEMY 602 FD 18 GREEN PARK (SINTEX) RIETI 18/05/25 11:00
VIA DELLA FORESTA 16
9) VILLALBA OCRES MOCA 1952 GRIFONE CALCIO 98 FERRARIS ATTILIO (SINTEX) GUIDONIA MONTECELIO- (VILLANOVA 18/05/25 11:00

VIA UMBERTO I, 3
10) RipPOSA.t ettt eeeeeenenaennn BELLEGRA 1962
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CAMPIONATO PROMOZIONE

GIRONE C
1) CITTA DI LENOLA
2) FONTE MERAVIGLIOSA
3) FOOTBALL CLUB MONTENERO
4) FREGENE MACCARESE CALCIO
5) FUTBOL MONTESACRO
6) POL.CANARINI 1926 RDP
7) PONTINIA
8) PRO CALCIO TOR SAPIENZA
9) VJS VELLETRI
10) Riposa....veiiiiinnnnn
GIRONE D
1) ATLETICO LARIANO
2) CASTELVERDE CALCIO ARL
3) CECCANO CALCIO 1920
4) CITTA DI CEPRANO CALCIO
5) MONTI PRENESTINI 1919
6) POLISPORTIVA DE ROSSI ARL
7) PSV ALATRI GUARCINO
8) SANPOLESE 1961
9) VIVACE GROTTAFERRATA 1922
10) RipPOSA. et i iieeienenaennn

GIORNATA 18

RITORNO

SABAUDIA 1949

CITTA DI FORMIA CALCIO

ATLETICO TORRENOVA 1986

ATLETICO ARDEA

PRIVERNO CALCIO

L.V.P.A. FRASCATI

VIGOR PERCONTI

LATINA BORGHI RIUNITI

SS COSMA DAMIANO GRUNUOVO

NETTUNO

GIORNATA 18

RITORNO

SPORTING SAN CESAREO

ATLETICO MORENA SSDARL

BELMONTE CASTELLO

ANITRELLA

CITTA MONTE S.G. CAMPANO

ROCCA PRIORA RDP CALCIO

SEMPREVISA

RVM PALESTRINA

STERPARO

RED TIGERS 1957

9999

322

540

38

308

57

82

476

89

BORSELLINO FALCONE&SCORTA (SINT
VIA CARDUSO, SNC

DA DESIGNARE (XXXXXX)
XXX XKXXXXKXXXX

BALLARIN ALDO (SINTEX)
VIA LITORANEA SNC

PAGLTALUNGA ARISTIDE (SINTEX)

VIA FERTILIA 52

BLU VILLAGE (ACADEMY S.C)SINTEX
VIA DI SETTEBAGNI 340

GAVINI LIONELLO SINTEX

VIA MONTEPENNOLO SNC

MORGAGNI N.G. (ERBA)
VIA LITORANEA KM. 8,700
CASTELLI GIORGIO (SINTEX)

VIA FELICE DE ANDREIS 29/31
SCAVO GIOVANNI "B" (SINTEX)
VIA DEL CAMPO SPORTIVO SNC

ABBAFATI ROBERTO (SINTEX)
P.ZA MARTIRI DELLA LIBERTA' 27

MANUALI MARIO (SINTEX)
VIA CIVITELLA CASANOVA
POPOLLA DANTE (SINTEX)
VIA SAN FRANCESCO 84

COMUNALE (SINTEX)
VIA CORNETE SNC

ARIOLA LUIGI (SINTEX)

PIAZZA ETTORE PISTOLESI 1

CINECITTA' DUE (SINTEX)
VIA QUINTO PUBLICIO 39
CHIAPPITTO (SINTEX)
VIA CHIAPPITTO 25

LA CROCETTA (SINTEX)
VIA DELLE PANTANE SNC
COMUNALE (SINTEX)

VIA DEGLI ULIVI 1

LENOLA

KX X XXX XXX X XXX XXKXXXX

SAN FELICE CIRCEO

FIUMICINO (FREGENE)

ROMA (BUFALOTTA)

ROCCA DI PAPA

LATINA (BORGO GRAPPA)

ROMA (TOR SAPIENZA)

VELLETRI

LARIANO

ROMA (CASTELVERDE-LUNGHEZZA)

CECCANO

CEPRANO

CAVE

ROMA (CINECITTA)

ALATRI

RIOFREDDO (LA CROCETTA)

GROTTAFERRATA

18/05/25
18/05/25
18/05/25
18/05/25
18/05/25
18/05/25
18/05/25
18/05/25

18/05/25

18/05/25

18/05/25

18/05/25

18/05/25

18/05/25

18/05/25

18/05/25

18/05/25

18/05/25

11:

11:

11:

11:

16:

11:

16:

16:

15:

11:

15:

11:

15:

11:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00
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UNDER 18 REGIONALE - PLAY OFF TITOLO REGIONALE
PROGRAMMA GARE PRIMO TURNO - PRIMA GIORNATA RITORNO

GIRONE A GIORNATA 1 RITORNO
1) MAGNITUDO FCCG LONGARINA TSS 1944 ASD 285 CATENA MASSIMILIANO (SINTEX) ROMA (QUADRARO) 14/05/25 17:00
VIA DI CENTOCELLE 100
2) PRO ROMA CALCIO A R.L. G. CASTELLO 81 VITTIGLIO DANILO (SINTEX) ROMA (PRENESTINO) 14/05/25 17:00
VIA VERRIO FLACCO 41
GIRONE B GIORNATA 1 RITORNO
1) FIUMICINO S.C. 1926 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA 528 DESIDERI PIETRO (ERBA) FIUMICINO 14/05/25 16:30
VIA BALSOFIORE 2
2) ROMA CITY F.C. A.S.D. ACHILLEA 2002 570 RIANO ATHLETIC CENTER ERBA RIANO 14/05/25 16:30
VIA TIBERINA KM 11.00
GIRONE C GIORNATA 1 RITORNO
1) BARBATO FOOTBALL ACADEMY VILLALBA OCRES MOCA 1952 1320 TIORIO LUCIANO (SINTEX) NEMI (LE COLOMBE) 14/05/25 17:00
VIA DEI CORSI
2) PRO CALCIO CECCHINA TOR DI QUINTO USD 679 COMUNALE (SINTEX) ALBANO LAZIALE (CECCHINA) 14/05/25 17:00
VIALE SPAGNA SNC
GIRONE D GIORNATA 1 RITORNO
1) ANIENE CALCIO C.S.V. BREDA S.S.D.R.L. 170 COMUNALE ATTILIO TESTA (SINTEX CASTEL MADAMA 15/05/25 19:00
VIA DELLA LIBERTA' SNC
2) OSTIANTICA CALCIO 1926 RVM PALESTRINA 403 ALDOBRANDINI (SINTEX) ROMA (OSTIA ANTICA) 14/05/25 17:00

VIA DEI ROMAGNOLI 656
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UNDER 18 REGIONALE - PLAY OFF TITOLO REGIONALE
PROGRAMMA GARE PRIMO TURNO - SECONDA GIORNATA RITORNO

GIRONE A GIORNATA 2 RITORNO
1) G. CASTELLO MAGNITUDO FCCG 990 CASTELLO GIOVANNI (TERRA) ROMA (GARBATELLA) 18/05/25 11:00
VIA ALESSANDRO SEVERO 209
2) LONGARINA TSS 1944 ASD PRO ROMA CALCIO A R.L. 827 TOTTI ENZO (EXLONGARINA7) SINTEX ROMA (OSTIA ANTICA) 18/05/25 11:00
VIA LUIGI PERNIER 92
GIRONE B GIORNATA 2 RITORNO
1) ACHILLEA 2002 FIUMICINO S.C. 1926 144 TALENTI (SINTEX) ROMA (MONTESACRO) 18/05/25 11:00
VIA SIBILLA ALERAMO 29
2) CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ROMA CITY F.C. A.S.D. 1520 REAL FETTUCCINA "A" (SINTEX) ROMA (TOR DI QUINTO) 18/05/25 16:30
VIALE DI TOR DI QUINTO 57/B
GIRONE C GIORNATA 2 RITORNO
1) TOR DI QUINTO USD BARBATO FOOTBALL ACADEMY 87 TESTA VITTORIO E PAOLO SINTEX ROMA (TOR DI QUINTO) 18/05/25 11:00
VIA DEL BAIARDO 25
2) VILLALBA OCRES MOCA 1952 PRO CALCIO CECCHINA 98 FERRARIS ATTILIO (SINTEX) GUIDONIA MONTECELIO- (VILLANOVA 18/05/25 15:00
VIA UMBERTO I, 3
GIRONE D GIORNATA 2 RITORNO
1) C.S.V. BREDA S.S.D.R.L. OSTIANTICA CALCIO 1926 305 BREDA (SINTEX) ROMA (VILLAGGIO BREDA) 17/05/25 15:00
VIA ERCOLE MARELLI 29
2) RVM PALESTRINA ANIENE CALCIO 14 SBARDELLA ANTONIO "A" (ERBA) PALESTRINA 17/05/25 16:30

VIA PEDEMONTANA SNC

SEMIFINALI - 21/05/2025 - gara unica in campo neutro:

VINCENTE GIRONE A - VINCENTE GIRONE D
VINCENTE GIRONE B - VINCENTE GIRONE C

FINALE - campo neutro da definire
25/05/2025

| Pubblicato in Roma il 6 Maggio 2025 |

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Claudio Galieti Roberto Avantaggiato




