



COMITATO REGIONALE LAZIO

Via Tiburtina, 1072 - 00156 ROMA
Tel 06 416031 (centralino) - Fax 06 41217815

Indirizzo Internet: lazio.lnd.it
e-mail: cr.lazio01@lnd.it

Stagione Sportiva 2024-2025

Comunicato Ufficiale N° 394 del 06/05/2025

Attività di Lega Nazionale Dilettanti

INDICE

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE

Variazioni al Programma gare del 7 ed 11 Maggio 2025

Pag. 2

PROGRAMMA GARE DEL 18 MAGGIO 2025

Campionato Promozione - 18a giornata di ritorno

Pag. 3 - 4

Programma gare Play Off Titolo Under 18 Regionale - 1a giornata ritorno

Pag. 5

Programma gare Play Off Titolo Under 18 Regionale - 2a giornata ritorno

Pag. 6

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE DEL 7 MAGGIO 2025

PLAY OFF UNDER 18 REGIONALE					
GIRONE A	CAMPO	DATA	ORA		
PRO ROMA CALCIO A.R.L.	MAGNITUDO FCCG	VITTIGLIO DANILO	(SINTEX	7/05/25	18:00 3A ROMA (PRENESTINO)
					VIA VERRIO FLACCO 41

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE DELL' 11 MAGGIO 2025

Si anticipano, di seguito, le variazioni al programma gare, per uniformità di orario, ai sensi di quanto riportato sul Comunicato Ufficiale n. 1 del 6 Luglio 2024, punto 7.19,

ECCELLENZA					
GIRONE A	CAMPO	DATA	ORA		
AURELIA ANTICA AURELIO	POMEZIA CALCIO 1957	SBARDELLA ANTONIO	(SINTEX)	11/05/25	11:00 17R ROMA (PRIMAVALLE)
					VIA CARD. D. CAPRANICA 41
GIRONE B	CAMPO	DATA	ORA		
ATLETICO PONTINIA	CAMPUS EUR 1960	CECCARELLI IVANO	(SINTEX	11/05/25	11:30 17R LATINA
FERENTINO CALCIO ARL	TEAM NUOVA FLORIDA 2005	COMUNALE "A"	(SINTEX	11/05/25	11:30 17R FERENTINO
LODIGIANI CALCIO 1972	MONTE SAN BIAGIO	LA BORGHESIANA "C"	(SINTEX	11/05/25	11:30 17R ROMA (BORGHESIANA)
ROCCASECCA T.SAN TOMMASO	CITTA DI ANAGNI CALCIO	BATTISTA LINO	(ERBA	11/05/25	11:30 17R ROCCASECCA
VIS SEZZE	REAL CASSINO	TASCIOTTI AUGUSTO	(ERBA	11/05/25	11:30 17R SEZZE
					VIA MELOGROSSO SNC

PRIMA CATEGORIA					
GIRONE B	CAMPO	DATA	ORA		
PRO FIANO A.S.D.	POGGIO MOIANO ASDPOL	VECCHIO COMUNALE	(SINTEX	11/05/25	15:00 15R FIANO ROMANO
VALLE DEL SALTO	CASPERIA	BRUSCIANO	(TERRA	11/05/25	15:00 15R FIAMIGNANO (BRUSCIANO)
VIRTUS PIONIERI	TOR DI QUINTO USD	PIONIERI	(SINTEX	11/05/25	11:00 15R ROMA (SAN BASILIO)
GIRONE C	CAMPO	DATA	ORA		
MONTE MARIO	ATL ROMA NORD LODIGIANI	URBEVERE "A"	(SINTEX	11/05/25	15:00 15R ROMA (LA PISANA)
					VIA DELLA PISANA 379
GIRONE F	CAMPO	DATA	ORA		
CITTA DI POMEZIA	PRO CALCIO NETTUNO	COMUNALE	(SINTEX	11/05/25	15:00 15R POMEZIA (TORVAIANCA)
LANUVIO CAMPOLEONE	F.C. CAMPO DI CARNE	MARTUFI EGILBERTO	(ERBA	11/05/25	15:00 15R LANUVIO
PIBE DE ORO	VIS S. MARIA DELLE MOLE	TORRE ANGELA	SINTEX	11/05/25	15:00 15R ROMA (TORRE ANGELA)
GIRONE G	CAMPO	DATA	ORA		
REAL TESTACCIO	TOR DE CENCI	PICARELLA ROCCO	(SINTEX	11/05/25	12:30 15R ROMA (PONTE MARCONI)
					VIA MARIO AGENO SNC
GIRONE I	CAMPO	DATA	ORA		
HERMES GIULIANO DI ROMA	SS FORMIA CALCIO	COMUNALE	(TERRA	11/05/25	16:30 15R GIULIANO DI ROMA (ARNARO)
					VIA CAMPO SPORTIVO SNC

CAMPIONATO PROMOZIONE

Si pubblica, di seguito, il programma gare della 18a giornata di ritorno del campionato di Promozione i cui orari di inizio gare, verranno uniformati, ai sensi di quanto riportato sul Comunicato Ufficiale n. 1 del 6 Luglio 2024, punto 7.19, a seguito dei risultati che perverranno nella giornata del 12 Maggio 2025.

GIRONE A		GIORNATA 18 RITORNO					
1)	BORGO PALIDORO	JFC CIVITA CASTELLANA	546	LE MURACCIOLE "A" VIA GALTELLI SNC	(SINTEX)	FIUMICINO (ARANOVA-MURACCIOLE)	18/05/25 11:00
2)	DUEPIGRECOROMA	ATLETICO SALARIA VESCOVIO	10	MONTESPACCATO VIA STEFANO VAJ 41	(SINTEX)	ROMA (MONTESPACCATO)	18/05/25 17:00
3)	INDOMITA POMEZIA A.S.D.	LONGARINA TSS 1944 ASD	894	SPORT'S CAMPUS VIA PONTINA KM 31.400	(SINTEX)	POMEZIA (SELVA DEI PINI)	18/05/25 11:15
4)	NUOVA PESCIA ROMANA 2004	TARQUINIA CALCIO	543	MAREMMINO VIA DELLE RISAIE	(ERBA)	MONTALTO DI CASTRO (PESCIA ROM)	18/05/25 11:00
5)	PALOCCO	PESCATORI OSTIA	9999	DA DESIGNARE XXXXXXXXXXXXXX	(XXXX)	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	18/05/25 11:00
6)	PIANOSCARANO 1949	CITTA DI CERVETERI	206	BRUNI OLIVIERO VIA FILIBERTO BOCCACCI 13	(TERRA)	VITERBO (PIANOSCARANO)	18/05/25 11:00
7)	R. MORANDI A.S.D.	OSTIANTICA CALCIO 1926	531	ANCO MARZIO VIA GIOVANNI AMENDUNI 15	(SINTEX)	ROMA (OSTIA)	18/05/25 15:00
8)	RONCIGLIONE UNITED A.R.L.	TOLFA CALCIO	621	GINNASI VALERIO (C.LE) VIA S.GIOVANNI SNC	SINTEX	RONCIGLIONE	18/05/25 11:00
9)	SANTA MARINELLA 1947	ATLETICO CAPRANICA	19	STADIO IVANO FRONTI VIA DELLE COLONIE 46	(SINTEX)	SANTA MARINELLA	18/05/25 11:00
10)	Riposa.....	GRIFONE GIALLOVERDE					
GIRONE B		GIORNATA 18 RITORNO					
1)	CANTALICE	MONTECELIO 1964	587	COM.LE BIVIO POGGIO BUSTONE (E) VIA ANTONIO GRAMSCI SNC		CANTALICE (VICENDA DEI FRATI)	18/05/25 11:00
2)	MONTEROTONDO 1935	VIS SUBIACO	9999	DA DESIGNARE XXXXXXXXXXXXXX	(XXXXXX)	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	18/05/25 11:00
3)	POGGIO MIRTETO CALCIO	CASAL BARRIERA	223	VALLE TONDA VIA P. TOGLIATTI 26	(SINTEX)	POGGIO MIRTETO	18/05/25 11:00
4)	RIANO CALCIO	PALOMBARA	256	URBANI NICOLA VIA DEL CAMPO SPORTIVO 6	(SINTEX)	RIANO	18/05/25 11:00
5)	SETTEBAGNI CALCIO SALARIO	REAL SAN BASILIO 1960	129	SALARIA SPORT VILLAGE (SINTEX) VIA SAN GAGGIO 5		ROMA (SETTEBAGNI)	18/05/25 11:00
6)	SORATTE - CAPENA	OLIMPUS ROMA	648	LEPRIGNANO VIA PROVINCIALE KM 9.900	(SINTEX)	CAPENA (SAN MARCO)	18/05/25 11:00
7)	URBETEVERE CALCIO	GREGORIANA	161	URBETEVERE "A" VIA DELLA PISANA 379	(SINTEX)	ROMA (LA PISANA)	18/05/25 11:00
8)	VALLE DEL PESCHIERA	ATHLETIC SOCCER ACADEMY	602	FD 18 GREEN PARK (SINTEX) VIA DELLA FORESTA 16		RIETI	18/05/25 11:00
9)	VILLALBA OCRES MOCA 1952	GRIFONE CALCIO	98	FERRARIS ATTILIO VIA UMBERTO I, 3	(SINTEX)	GUIDONIA MONTECELIO-(VILLANOVA	18/05/25 11:00
10)	Riposa.....	BELLEGRA 1962					

CAMPIONATO PROMOZIONE

GIRONE CGIORNATA 18 RITORNO

1)	CITTA DI LENOLA	SABAUDIA 1949	59	BORSELLINO FALCONE&SCORTA (SINT VIA CARDUSO, SNC	LENOLA	18/05/25 16:30
2)	FONTE MERAVIGLIOSA	CITTA DI FORMIA CALCIO	9999	DA DESIGNARE (XXXXXX) XXXXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	18/05/25 15:00
3)	FOOTBALL CLUB MONTENERO	ATLETICO TORRENOVA 1986	322	BALLARIN ALDO (SINTEX) VIA LITORANEA SNC	SAN FELICE CIRCEO	18/05/25 11:00
4)	FREGENE MACCARESE CALCIO	ATLETICO ARDEA	6	PAGLIALUNGA ARISTIDE (SINTEX) VIA FERTILIA 52	FIUMICINO (FREGENE)	18/05/25 11:00
5)	FUTBOL MONTESACRO	PRIVERNO CALCIO	540	BLU VILLAGE(ACADEMY S.C)SINTEX VIA DI SETTEBAGNI 340	ROMA (BUFALOTTA)	18/05/25 11:00
6)	POL.CANARINI 1926 RDP	L.V.P.A. FRASCATI	38	GAVINI LIONELLO SINTEX VIA MONTEPENNOLI SNC	ROCCA DI PAPA	18/05/25 11:00
7)	PONTINIA	VIGOR PERCONTI	308	MORGAGNI N.G. (ERBA) VIA LITORANEA KM. 8,700	LATINA (BORGO GRAPPA)	18/05/25 16:30
8)	PRO CALCIO TOR SAPIENZA	LATINA BORGHI RIUNITI	57	CASTELLI GIORGIO (SINTEX) VIA FELICE DE ANDREIS 29/31	ROMA (TOR SAPIENZA)	18/05/25 11:00
9)	VJS VELLETRI	SS COSMA DAMIANO GRUNUOVO	82	SCAVO GIOVANNI "B" (SINTEX) VIA DEL CAMPO SPORTIVO SNC	VELLETRI	18/05/25 16:30
10)	Riposa.....	NETTUNO				

GIRONE D

GIORNATA 18 RITORNO

1)	ATLETICO LARIANO	SPORTING SAN CESAREO	56	ABBAFATI ROBERTO (SINTEX) P.ZA MARTIRI DELLA LIBERTA' 27	LARIANO	18/05/25 11:00
2)	CASTELVERDE CALCIO ARL	ATLETICO MORENA SSDARL	303	MANUALI MARIO (SINTEX) VIA CIVITELLA CASANOVA	ROMA (CASTELVERDE-LUNGHEZZA)	18/05/25 11:15
3)	CECCANO CALCIO 1920	BELMONTE CASTELLO	4	POPOLIA DANTE (SINTEX) VIA SAN FRANCESCO 84	CECCANO	18/05/25 16:30
4)	CITTA DI CEPRANO CALCIO	ANITRELLA	192	COMUNALE (SINTEX) VIA CORNETE SNC	CEPRANO	18/05/25 15:00
5)	MONTI PRENESTINI 1919	CITTA MONTE S.G. CAMPANO	171	ARIOLA LUIGI (SINTEX) PIAZZA ETTORE PISTOLESI 1	CAVE	18/05/25 11:00
6)	POLISPORTIVA DE ROSSI ARL	ROCCA PRIORA RDP CALCIO	103	CINECITTA' DUE (SINTEX) VIA QUINTO PUBLICIO 39	ROMA (CINECITTA)	18/05/25 15:00
7)	PSV ALATRI GUARCINO	SEMPREVISA	2	CHIAPPITTO (SINTEX) VIA CHIAPPITTO 25	ALATRI	18/05/25 11:00
8)	SANPOLESE 1961	RVM PALESTRINA	476	LA CROCETTA (SINTEX) VIA DELLE PANTANE SNC	RIOFREDDO (LA CROCETTA)	18/05/25 15:00
9)	VIVACE GROTTAFERRATA 1922	STERPARO	89	COMUNALE (SINTEX) VIA DEGLI ULIVI 1	GROTTAFERRATA	18/05/25 11:00
10)	Riposa.....	RED TIGERS 1957				

UNDER 18 REGIONALE - PLAY OFF TITOLO REGIONALE
PROGRAMMA GARE PRIMO TURNO – PRIMA GIORNATA RITORNO

GIRONE A

GIORNATA 1 RITORNO

1) MAGNITUDO FCCG	LONGARINA TSS 1944 ASD	285	CATENA MASSIMILIANO (SINTEX) VIA DI CENTOCELLE 100	ROMA (QUADRARO)	14/05/25 17:00
2) PRO ROMA CALCIO A.R.L.	G. CASTELLO	81	VITTIGLIO DANILO (SINTEX) VIA VERRIO FLACCO 41	ROMA (PRENESTINO)	14/05/25 17:00

GIRONE B

GIORNATA 1 RITORNO

1) FIUMICINO S.C. 1926	CIRCOLO CANOTTIERI ROMA	528	DESIDERI PIETRO (ERBA) VIA BALSOFIORE 2	FIUMICINO	14/05/25 16:30
2) ROMA CITY F.C. A.S.D.	ACHILLEA 2002	570	RIANO ATHLETIC CENTER ERBA VIA TIBERINA KM 11.00	RIANO	14/05/25 16:30

GIRONE C

GIORNATA 1 RITORNO

1) BARBATO FOOTBALL ACADEMY	VILLALBA OCRES MOCA 1952	1320	IORIO LUCIANO (SINTEX) VIA DEI CORSI	NEMI (LE COLOMBE)	14/05/25 17:00
2) PRO CALCIO CECCHINA	TOR DI QUINTO USD	679	COMUNALE (SINTEX) VIALE SPAGNA SNC	ALBANO LAZIALE (CECCHINA)	14/05/25 17:00

GIRONE D

GIORNATA 1 RITORNO

1) ANIENE CALCIO	C.S.V. BREDA S.S.D.R.L.	170	COMUNALE ATTILIO TESTA (SINTEX) VIA DELLA LIBERTA' SNC	CASTEL MADAMA	15/05/25 19:00
2) OSTIANTICA CALCIO 1926	RVM PALESTRINA	403	ALDOBRANDINI (SINTEX) VIA DEI ROMAGNOLI 656	ROMA (OSTIA ANTICA)	14/05/25 17:00

UNDER 18 REGIONALE - PLAY OFF TITOLO REGIONALE
PROGRAMMA GARE PRIMO TURNO – SECONDA GIORNATA RITORNO

GIRONE A

GIORNATA 2 RITORNO

1) G. CASTELLO	MAGNITUDO FCCG	990	CASTELLO GIOVANNI (TERRA) VIA ALESSANDRO SEVERO 209	ROMA (GARBATELLA)	18/05/25 11:00
2) LONGARINA TSS 1944 ASD	PRO ROMA CALCIO A.R.L.	827	TOTTI ENZO (EXLONGARINA7) SINTERX VIA LUIGI PERNIER 92	ROMA (OSTIA ANTICA)	18/05/25 11:00

GIRONE B

GIORNATA 2 RITORNO

1) ACHILLEA 2002	FIUMICINO S.C. 1926	144	TALENTI (SINTERX) VIA SIBILLA ALERAMO 29	ROMA (MONTESACRO)	18/05/25 11:00
2) CIRCOLO CANOTTIERI ROMA	ROMA CITY F.C. A.S.D.	1520	REAL FETTUCCINA "A" (SINTERX) VIALE DI TOR DI QUINTO 57/B	ROMA (TOR DI QUINTO)	18/05/25 16:30

GIRONE C

GIORNATA 2 RITORNO

1) TOR DI QUINTO USD	BARBATO FOOTBALL ACADEMY	87	TESTA VITTORIO E PAOLO SINTERX VIA DEL BAIARDO 25	ROMA (TOR DI QUINTO)	18/05/25 11:00
2) VILLALBA OCRES MOCA 1952	PRO CALCIO CECCHINA	98	FERRARIS ATTILIO (SINTERX) VIA UMBERTO I, 3	GUIDONIA MONTECELIO- (VILLANOVA	18/05/25 15:00

GIRONE D

GIORNATA 2 RITORNO

1) C.S.V. BREDA S.S.D.R.L.	OSTIANICA CALCIO 1926	305	BREDA (SINTERX) VIA ERCOLE MARELLI 29	ROMA (VILLAGGIO BREDA)	17/05/25 15:00
2) RVM PALESTRINA	ANIENE CALCIO	14	SBARDELLA ANTONIO "A" (ERBA) VIA PEDEMONTANA SNC	PALESTRINA	17/05/25 16:30

SEMIFINALI - 21/05/2025 - gara unica in campo neutro:

VINCENTE GIRONE A - VINCENTE GIRONE D
VINCENTE GIRONE B - VINCENTE GIRONE C

FINALE - campo neutro da definire
25/05/2025

Pubblicato in Roma il 6 Maggio 2025

IL SEGRETARIO
 Claudio Galieti

IL PRESIDENTE
 Roberto Avantaggiato